

Årsredovisning

för

Sehlins Golv Aktiebolag

556307-2106

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sehlins Golv Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2025-06-30



Johan Olsson

Styrelsen för Sehlins Golv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året inte bedrivit någon verksamhet.
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (6 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	158	8 449	27 255	19 294
Resultat efter finansiella poster	194	-185	6 252	1 692
Soliditet (%)	95	89	59	48
Balansomslutning	1 406	5 796	10 974	7 135

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att verksamheten har överlåtits och bolaget blivit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 100	5 218 282	-184 906	5 150 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			-184 906	184 906	0
Årets resultat				178 089	178 089
Belopp vid årets utgång	100 000	17 100	1 033 376	178 089	1 328 565

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 033 376
årets vinst	178 089
	1 211 465
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 150 kronor per aktie)	1 150 000
i ny räkning överföres	61 465
	1 211 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-07-01
-2023-12-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

157 542

8 449 194

Övriga rörelseintäkter

58 145

83 137

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

215 687

8 532 331

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 032

-4 019 120

Övriga externa kostnader

-319 455

-1 039 299

Personalkostnader

2

-10 440

-3 680 183

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-4 824

Övriga rörelsekostnader

0

-7 213

Summa rörelsekostnader

-339 927

-8 750 639

Rörelseresultat

-124 240

-218 308

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

346 745

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

38 854

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28 639

-5 452

Summa finansiella poster

318 106

33 402

Resultat efter finansiella poster

193 866

-184 906

Resultat före skatt

193 866

-184 906

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 777

0

Årets resultat

178 089

-184 906

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 267 276
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 267 276
Summa anläggningstillgångar		0	1 267 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 374 435	3 897 314
Övriga fordringar		31 374	166 042
Summa kortfristiga fordringar		1 405 809	4 063 356
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	465 795
Summa kassa och bank		0	465 795
Summa omsättningstillgångar		1 405 809	4 529 151
SUMMA TILLGÅNGAR		1 405 809	5 796 427

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 100

17 100

Summa bundet eget kapital

117 100

117 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 033 376

5 218 282

Årets resultat

178 089

-184 906

Summa fritt eget kapital

1 211 465

5 033 376

Summa eget kapital

1 328 565

5 150 476

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 244

607 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 000

38 000

Summa kortfristiga skulder

77 244

645 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 405 809

5 796 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	305 890
Inköp	0	64 623
Försäljningar/utrangeringar	0	-370 513
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-290 083
Försäljningar/utrangeringar	0	294 907
Årets avskrivningar	0	-4 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

ank=20250701:2025070249764

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 680
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 447 276	1 087 276
Inköp	0	360 000
Försäljningar	-1 447 276	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 447 276
Utgående redovisat värde	0	1 447 276

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Sundsvall 2025-06-30



Johan Olsson
Ordförande

Henrik Storm



Robert Söderkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB



Esko Ruusila
Auktoriserad revisor
